] WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SIWZ DO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

W dniu 6 grudnia 2012 r. do Urzedu Gminy Bukowsko wplyneta prosba o
wyjasnienie treSci SIWZ w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na: Termomodernizacja i wykonanie elewacji budynku szkoly w Pobiednie

Tresc zapytania:

Pytanie nr 1

Czy jest ocieplony cokdét na budynku szkoty?
Odpowiedz: Cokol nie jest ocieplony

Pytanie nr 2 :
Ocieplenie z wyprawa z tynku mineralnego malowanego farba silikatowa (poz. 1.2.41 1.2.7)
wynosi 693,553 m2, a samo malowanie farba silikatowa (poz. 1.2.12, 1.2.13 1 1.2,14) wynosi
657,67m2.

Roéznica wynosi 35,883 m2 nie pomalowanego tynku mineralnego — czy ma to tak zosta¢?
Odpowiedz: Powierzchnia malowania to suma poz. 1.2.4 i poz. 1.2.7 pomniejszona o pozycje
1.2.19 w zwigzku z powyzszym blad jest w obmiarze pozycji 1.2.14 powinno byé 125,23m2

Pytanie nr 3

Licowania cokotu plytkami elewacyjnymi jest 114,369 a ocieplenia cokotu prawdopodobnie
bedzie 105,519 m2. RéZnica wynosi 8,85 m2- czy ma to tak zostac?

Odpowiedz :Roznica ta ma zostaé (ostateczna powierzchnia licowania ptytkami zostanie
ustalona po dokladnym rozmierzeniu ptytek na elewacji)

Pytanie nr 4

Czy jest ocieplony cokol na budynku hali z tacznikiem?

Odpowiedz: Czgsciowo tak brakuje docieplenia na czesci (jest to poz. 2.2.1) oraz
uzupelnienie grubodci styropianu zawarte w poz. 2.2.2

Pytanie nr §°

Czy pozycje 2.2.1, 2.2.2 oraz 2.2.3 sg ze soba powiazane?

Odpowiedz : Powyzsze pozycje nie sg ze sobg powiazane (przedstawiaja uzupelnienie
brakéw i niedorobek)

Pytanie nr 6

W pozycji 2.2.11 jest oblozenie cokotu ptytkami elewacyjnymi w ilosci 196,562 m2 a z poz.
2.2.1,2.2.2. oraz 2.2.3 wychodzi zdecydowanie mniej — czy ma tak zostac?

Odpowiedz : Tak ma zostaé

pozycje 2.2.1, 2.2.2. oraz 2.2 opisuja uzupelnienia i sg zawarte w obmiarze pozycji 2.2.11
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